
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 28.11.2023 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz: Kur Korumalı 

Mevduattan aşamalı bir şekilde çıkıyoruz, ani bir şekilde 

KKM'yi bitirme gibi bir perspektifimiz yok 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek sosyal medya 

hesabından "Dış ticarette önemli payı olan yüksek 

teknoloji ürünlerin üretimine güçlü destek sağlayacağız" 

dedi. 

ABD 

Deutsche Bank, ABD'de durgunluk olması halinde Fed'in 

gelecek yıl 175 baz puanlık indirime gideceğini belirtti. 

ABD'de yeni konut satışları, Ekim’de yüksek konut kredi 

faizlerinin etkisiyle yüzde 5,6 düştü. 

Avrupa 

Almanya'da Bakanlar Kurulu, Anayasa Mahkemesinin 

hükümetin kullanılmayan 60 milyar euro’luk Kovid-19 

fonunun yeniden tahsisinin yasal olmadığı kararından 

kaynaklanan bütçe krizini aşmak için borçlanma 

limitlerin geçici olarak askıya alacak 2023 ek bütçe 

taslağını kabul etti. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & 

Poor's (S&P), enflasyondaki düşüş ve dayanıklı iş gücü 

piyasaları nedeniyle reel gelirde artış beklendiğini 

belirterek, Avrupa ekonomisinde "yumuşak inişin" kısa 

vadede en olası senaryo olmaya devam ettiğini bildirdi. 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, 

Brüksel’de Avrupa Parlamentosu’nda yaptığı 

konuşmada enflasyonla mücadelede henüz zafer ilan 

etmek için erken olduğunu belirterek “Enflasyonu 

etkileyen unsurlara karşı temkinli olmalıyız” 

değerlendirmesini yaptı. Lagarde, Euro Bölgesi'nde 

gelecek aylarda manşet enflasyonun yeniden bir miktar 

yükselebileceğini söyledi. 

Asya 

Çin'de borçları nedeniyle "ağır iflas durumunda" 

olduğunu beyan eden varlık yönetim şirketi Zhongzhi 

Enterprise Group (ZEG) hakkında polis soruşturması 

başlatıldı. 

Dünya 

Katar, Gazze'de Hamas ile İsrail arasında daha önce 

uzlaşılan "insani ara"nın 2 gün daha uzatıldığını duyurdu.

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.09568 0.12% 

GBP/USD 1.26294 0.15% 

USD/JPY 148.627 -0.56% 

USD/TRY 28.9012 0.18% 

EUR/TRY 31.6736 0.29% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 15996 -0.43% 

DJI 35370 -0.18% 

S&P 4560 -0.18% 

NASDAQ 16006.25 -0.03% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2014.4 0.61% 

XAG/USD 24.643 1.34% 

WTI 74.98 -0.24% 

HG 3.8005 -0.89% 
 

Günün Ajandası 

Saat Veri 
17:00 ABD S&P/Case Shiller Konut Fiyatları Endeksi (Yıllık) 

(Eylül) 
18:00 Tüketici Güveni (Kasım) 
18:00 Fed Goolsbee Konuşacak 
18:05 FED Üyesi Waller'ın Konuşması 
18:45 FOMC Üyesi Bowman'ın Konuşması 
19:00 ECB Başkanı Lagarde’ın Konuşması  
21:05 Fed Denetimden Sorunmlu Başkan Yardımcısı Barr'ın 

Konuşması 
23:30 Fed Denetimden Sorunmlu Başkan Yardımcısı Barr'ın 

Konuşması 
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Ons altında risk iştahı yüksek 

Ons altın Fed faiz artırım patikasındaki fren algılamasıyla 6 ayın zirvesine ulaştı. Deutsche Bank, ABD'de durgunluk 

olması halinde Fed'in gelecek yıl 175 baz puanlık indirime gideceğini belirtti. Bununla birlikte piyasada Fed’in faiz 

artırımlarına yönelik bir duraksama algısı ağırlık kazanmaya başladı. Bu da ons altının üzerindeki dolar baskısının 

hafiflemesini destekliyor. Uzun bir aradan sonra yatay direnci olan 2008 seviyesi aşan ons altın bu sabah 2014 

seviyesinde hareket ediyor. Bugün Fed FOMC üyelerinin konuşmaları takip edilmeye devam edilecek. Açıklamalar 

önemli olabilir.  

 
 

Teknik Analiz: Ons altın 2008 seviyesindeki direncin üzerine yerleşmeye hazırlanıyor. Bu seviyesinin üzerinde 

kalındıkça yükseliş hızının 2030 seviyesine doğru uzamasını bekleriz. Teknik göstergeler ons altındaki güçlenmeyi 

destekler nitelikte. Dolayısıyla 2008 seviyesini destek olarak izlemeye devam edeceğiz. 

 

Destekler: 2008 / 1975 / 1960  

Dirençler: 2020 / 2030 / 2038 
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Petrolde baskı devam ediyor 

 

Petrol fiyatları satıcılı seyretmeye devam ediyor. Brent Petrol güne 79,97 seviyesinden başlarken, Ham Petrol güne 

74,99 seviyesinden başladı. Petrol piyasasında gözler Perşembe günü gerçekleşmesi beklenen OPEC+ toplantısına 

çevrildi. OPEC+ Toplantısından arz kesintisi kararının derinleşmesi veya en azından gelecek yıl için devam etmesi 

bekleniyor. Piyasa OPEC+ Toplantısına ek olarak bu hafta içerisinde ABD GSYİH ve Çin PMI Verilerini takip ediyor 

olacak. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 80$ altında fiyatlanıyor. 22 günlük hareketli ortalaması olan 81,76 seviyesi direnç 

seviyesi olarak izlenebilir. Geri çekilme hareketlerinde 78,19 seviyesi destek görevi görebilir. 

Destekler: 78,19 / 75,50 / 71,55 

Dirençler: 81,76 / 83,44 / 86,11  

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol 75$ altında fiyatlanıyor. 22 günlük ortalaması olan 77,27 seviyesi ve 200 günlük 

hareketli ortalaması olan 78,09 seviyesinin altında fiyatlanan Ham Petrolde yukarı yönlü hareketlerde bu seviye 

direnç seviyesi olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 74,01 destek olabilir. 

Destekler: 74,01 / 72,45 / 69,14 

Dirençler: 77,26 / 78,09 / 82,61 
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EURUSD’de yükseliş denemeleri sürüyor 

Parite dün ABD inşaat izinlerinin beklentilerin üzerinde gelmesiyle birlikte 1,0925 seviyesine doğru geri çekilse de ABD 

yeni konut satışları verisinin beklentilerin altında gelmesi ve ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması sonrası günü 1,0950 

seviyesinin üzerinde kapattı. Lagarde konuşmasında, enflasyonu etkileyen unsurlara karşı dikkatli olunması gerektiğini 

belirtirken zafer ilan etmek için erken olduğunu söyledi. Bugün merkez bankası yetkililerinden gelecek açıklamalarla 

birlikte ABD tüketici güveni verisi takip ediliyor olacak. Yarın açıklanacak ABD büyüme verisi öncesi Fed yetkililerinden 

gelecek açıklamalar paritenin yönü açısından önemli olacak. ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükselişin sınırlı kalması 

paritedeki yükselişi destekleyen bir faktör olarak karşımıza çıkıyor. 

 

Teknik Analiz: İçinde bulunduğu yukarı yönlü kanal içerisinde yükselişine devam eden paritede takip ettiğimiz 1,0950 

seviyesi güçlü direnç bölgesi olarak önemini koruyor. Parite 1,0950 seviyesinin üzerinde kalıcı olabilirse 1,1000 

bölgesine doğru tekrardan yükseliş denemesi görülebilir. Teknik göstergelerin aşırı alım bölgesine yaklaştığı paritede 

görülebilecek kar satışlarında ise 1,0925 seviyesinden tepki satışları gelebilir. 

Dirençler: 1,0970 / 1,1000 / 1,1020 

Destekler: 1,0925  / 1,0910 / 1,0880 
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DolarTL’de pozitif hava hakim 

DolarTL’de 28.50 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Hem küreselde hem de iç tarafta haber akışı 

oldukça yoğun . CDS tarafında ise 400’ün altında seyir devam ediyor. Türkiye’nin hem risk algısında hem de uygun 

maliyetli borçlanması açısından bu düşüş oldukça olumlu. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya 

devam ediyor. 

 

 
Teknik Analiz: USDTRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarı 29.80 seviyesine doğru yükseliş eğiliminin 

sürmesini bekleriz. DolarTL’de 28 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.  

Destekler: 28.50 \ 28.00 \ 27.50   

Dirençler: 29.00 \ 29.30 \ 29.80 

 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 

Destekler: 31.00 \ 30.50 \ 30.00  

Dirençler: 31.70 \ 31.80 \ 32.00 
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2023 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %28, zarar eden müşteri oranı %72’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


